



ANEXO X – MODELO RESUMIDO DE PROPOSTA DE PREÇO - SERVIÇOS DE SMLP.

RESUMO PROPOSTA DE PREÇOS							
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE MENSAL	QUANTIDADE 12 MESES	PREÇO UNITÁRIO	CUSTO MENSAL (R\$)	CUSTO TOTAL PARA 12 MESES
1	Coleta regular de resíduos sólidos domiciliares	t	4.400,00	52.800,00			
2	Fornecimento, manutenção e higienização e contêineres de no mínimo 1.0m³	Unidade x mês	1.000,00	12.000,00			
3	Coleta e transporte de resíduos recicláveis	equipe x dia	26,00	312,00			
4	Varrição manual de vias e logradouros públicos	km	797,79	9.573,48			
5	Varrição mecanizada	km	2.130,04	25.560,48			
6	Varrição manual, lavagem e desinfecção de feiras livres	equipe x dia	26,00	312,00			
7	Fornecimento de equipe para serviços diversos	equipe x dia	338,00	4.056,00			
8	Fornecimento de equipe para limpeza de boca de lobo e coleta de entulho	equipe x dia	52,00	624,00			
9	Fornecimento de equipe de limpeza mecanizada de bocas de lobo	h	100,00	1.200,00			
10	Operação de Ponto de Entrega Voluntária - PEV	Unidade x mês	13,00	156,00			
11	Coleta Mecanizada de Resíduos Sólidos Recicláveis	equipe x dia	26,00	312,00			
12	Destinação final em Aterro Sanitário Licenciado	t	4.400,00	52.800,00			
	VALOR TOTAL						